РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 25 » июня  2018 года

                   № 155-рг
г. Тверь

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Тверской городской Думы «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки города Твери,
утвержденные решением Тверской городской Думы
 от 02.07.2003 № 71»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 28.11.2007                № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», постановлением администрации города Твери                    от 18.05.2018 № 614 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71», рассмотрев заявление Тверского района гидротехнических сооружений – филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Канал имени Москвы», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных               интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71»                 в части внесения изменений в градостроительные регламенты, установленные       для  территориальных зон: зоны озелененной территории общего пользования (Р-1), зоны производственной деятельности (П), коммунально-складской зоны (К), зоны транспортной инфраструктуры (Т) – на 10 июля 2018 года в 18:00 часов по адресу: город Тверь, площадь Гагарина, дом 3 (администрация Московского района                         в городе Твери).

2. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери организовать                    и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава города Твери

         А.В. Огоньков